
令和6年6月分　入札結果一覧 20件

1 R6.6.6 建設工事 一の宮高齢者センター等改修工事 ㈱熊本紅屋 232,837,000 232,100,000 ほけん課

2 R6.6.12 建設工事 黒川（南黒川）地区汚水管渠整備工事（3工区-1）単独 ㈲渡辺スナオ商会 2,087,800 2,068,000 上下水道課

3 R6.6.12 建設工事 交通安全施設設置工事 ㈱熊本海道工業 2,115,687 1,265,000 防災情報課

4 R6.6.12 建設工事 長畑池の久保線道路災害復旧工事 ㈲後藤造林建設 10,219,000 10,120,000 建設課

5 R6.6.12 建設工事 社会教育施設エアコン設置工事（阿蘇市公民館坂梨分館） ㈱佐藤建設 1,859,000 1,826,000 教育課

6 R6.6.12 建設工事 乙姫地区ハイランド内配水管布設替工事（1工区） ㈲後藤設備工業 37,598,000 32,054,000 上下水道課

7 R6.6.12 建設工事 乙姫地区ハイランド内送配水管布設替工事（2工区） ㈱森水道工務店 42,493,000 37,675,000 上下水道課

8 R6.6.13 測量・建コ等 波野中学校屋内運動場改修工事監理業務委託 ㈱桜樹会・古川建築事務所 3,874,005 3,718,000 教育課

9 R6.6.13 測量・建コ等 黒流地区農道測量設計業務委託 ㈲雪井測量設計 4,988,500 4,730,000 農政課

10 R6.6.13 測量・建コ等 道路台帳修正業務委託 ㈱長田測量設計阿蘇営業所 4,379,100 4,180,000 建設課

11 R6.6.13 測量・建コ等 阿蘇市農道橋梁点検業務委託 ㈱大進コンサルタント阿蘇営業所 12,958,000 12,265,000 農政課

12 R6.6.13 測量・建コ等 阿蘇市林道橋梁点検業務委託 ㈱大進コンサルタント阿蘇営業所 7,894,700 7,480,000 農政課

13 R6.6.13 物品・業務委託 小学校校舎・体育館清掃業務委託 ㈲熊本ビルシス 1,784,200 1,561,186 教育課

14 R6.6.13 物品・業務委託 中学校校舎・体育館清掃業務委託 ㈲熊本ビルシス 1,106,600 917,466 教育課

15 R6.6.28 建設工事 波野中学校屋内運動場改修工事 ㈱田上建設 254,980,000 254,100,000 教育課

16 R6.6.28 測量・建コ等 農村環境改善センター改修工事（第2期工事）監理業務委託 ㈲太成建築設計 4,136,000 3,960,000 農政課

17 R6.6.28 測量・建コ等 市道内牧幹線4号線配水管布設替工事他に伴う設計業務委託 ㈱水プランニング 3,872,000 3,652,000 上下水道課

18 R6.6.28 測量・建コ等 固定資産評価支援業務委託 ㈱地域科学研究所熊本事務所 23,160,500 21,803,100 税務課

19 R6.6.28 建設工事 黒川（南黒川）地区汚水管渠整備工事（5工区）繰越 ㈲渡辺スナオ商会 12,331,000 12,265,000 上下水道課

20 R6.6.28 建設工事 黒川（南黒川）地区下水道工事に伴う舗装復旧工事（その1）補助 ㈲渡辺スナオ商会 15,005,100 14,927,000 上下水道課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


